COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

(***)

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0105 Programma 05 |Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Titolo 1 Spese correnti

Totale Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Programma 05

Totale Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

11,90 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

11,90 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

11,90 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.000,00

(0,00)
1.000,00
1.000,00

(0,00)
1.000,00

1.000,00

(0,00)
1.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2022

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione,
Programma, Titolo

(***)

Denominazione

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

0406 Programma 06 |Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Totale Servizi ausiliari all'istruzione

Programma 06

Totale Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
d " dell'anno precedente
precedente quello o
quello cui si riferisce PREVI

cui si riferisce

o ) il bilancio
il bilancio
153.113,78 previsione di competenza 170.500,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 354.967,01
153.113,78| previsione di competenza 170.500,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 354.967,01
153.113,78 previsione di competenza 170.500,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 354.967,01

dell'anno 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2023

SIONI PREVISIONI

dell'anno 2022

132.500,00 180.500,00 180.500,00

(80.200,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

132.500,00

132.500,00 180.500,00 180.500,00

(80.200,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

132.500,00

132.500,00 180.500,00 180.500,00

(80.200,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

132.500,00
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COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Missione,
Programma, Titolo

(***)

Denominazione

precedente quello
cui si riferisce

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

PREVISIONI

il bilancio dell'anno 2021
il bilancio
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita ¢ ulturali
0502 Programma 02 | Attivita culturali e interventi diversi nel
settore culturale

Titolo 1 Spese corrent 14.369,16| previsione di competenza 21.000,00 19.000,00
di cui gia impegnato* (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00)
previsione di cassa 38.707,04 19.000,00
Totale Attivita culturali e interventi diversi nel 14.369,16) previsione di competenza 21.000,00 19.000,00
Programma 02 |settore culturale di cui gia impegnato* (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00)
previsione di cassa 38.707,04 19.000,00
Totale Missione 05 Tutela e valorizzazione dei benie  delle 14.369,16) previsione di competenza 21.000,00 19.000,00
attivita culturali di cui gia impegnato* (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00)
previsione di cassa 38.707,04 19.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2022

19.000,00
(0,00)
(0,00)

19.000,00
(0,00)
(0,00)

19.000,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

18.000,00
(0,00)
(0,00)

18.000,00
(0,00)
(0,00)

18.000,00
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Missione,
Programma, Titolo Denominazione precedente quello
) cui si riferisce
il bilancio
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell ‘ambiente

0902 Programma 02 |Tutela, valorizzazione e recupero

ambientale
Titolo 1 Spese correnti
Totale Tutela, valorizzazione e recupero

Programma 02 |ambientale

0904 Programma 04 |Servizio idrico integrato
Titolo 1 Spese correnti

Totale
Programma 04

Servizio idrico integrato

Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del
dell'ambiente

3.813,26/ previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

3.813,26/ previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

83.932,88, previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

83.932,88, previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

territorio e 87.746,14 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

5.000,00

(0,00)
0,00
5.000,00

(0,00)
0,00

217.824,90

(0,00)
155.205,54
217.824,90

(0,00)
155.205,54

222.824,90

(0,00)
155.205,54

PREVISIONI
dell'anno 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2022

PREVISIONI
dell'anno 2023

4.000,00 5.000,00 5.000,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

7.813,26

4.000,00 5.000,00 5.000,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

7.813,26

202.199,84 200.000,00 200.000,00

(39.948,33) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

250.000,00

202.199,84 200.000,00 200.000,00

(39.948,33) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

250.000,00

206.199,84 205.000,00 205.000,00

(39.948,33) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

257.813,26
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COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

(***)

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1207 Programma 07 |Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali
Titolo 1 Spese correnti

Totale Programmazione e governo della rete dei
Programma 07 |Servizi sociosanitari e sociali

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o ) il bilancio
il bilancio
102.022,78, previsione di competenza 97.000,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 150.736,21
102.022,78| previsione di competenza 97.000,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 150.736,21
102.022,78 previsione di competenza 97.000,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 150.736,21

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

83.000,00
(31.900,00)
(0,00)
83.286,36
83.000,00
(31.900,00)
(0,00)
83.286,36
83.000,00
(31.900,00)
(0,00)
83.286,36

PREVISIONI
dell'anno 2022

97.000,00
(0,00)
(0,00)

97.000,00
(0,00)
(0,00)

97.000,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

159.667,25
(0,00)
(0,00)

159.667,25
(0,00)
(0,00)

159.667,25
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

(***)

Missione 14 Sviluppo economico e competitivita

1402 Programma 02 |Commercio - reti distributive - tutela dei

consumatori
Titolo 1 Spese correnti
Totale Commercio - reti distributive - tutela dei

Programma 02 consumatori

Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitivita

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio
il bilancio
3.119,63) previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 27.119,63
3.119,63, previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 27.119,63
3.119,63 previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 27.119,63

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

PREVISIONI
dell'anno 2022

20.000,00
(0,00)
(0,00)

20.000,00
(0,00)
(0,00)

20.000,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

20.000,00
(0,00)
(0,00)

20.000,00
(0,00)
(0,00)

20.000,00
(0,00)
(0,00)

Pag. 6



COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2021/ 2023

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio

Missione,. o dell'anno precedente
Programma, Titolo Denominazione precedente quello o
() cui si riferisce quello cui si riferisce
o ) il bilancio
il bilancio
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
1601 Programma 01 | Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare
Titolo 1 Spese correnti 2.781,17| previsione di competenza 18.200,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 18.200,00
Totale Sviluppo del settore agricolo e del sistema 2.781,17| previsione di competenza 18.200,00
Programma 01 |agroalimentare di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 18.200,00
Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroaliment ari e pesca 2.781,17| previsione di competenza 18.200,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 18.200,00
363.164,56 previsione di competenza 530.524,90
Totale Missioni di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 745.935,43

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

12.000,00
(0,00)

(0,00)
14.083,96
12.000,00
(0,00)

(0,00)
14.083,96
12.000,00
(0,00)

(0,00)
14.083,96
453.699,84
(152.048,33)
(0,00)
507.683,58

PREVISIONI
dell'anno 2022

15.200,00
(0,00)
(0,00)

15.200,00
(0,00)
(0,00)

15.200,00
(0,00)
(0,00)

537.700,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

15.200,00
(0,00)
(0,00)

15.200,00
(0,00)
(0,00)

15.200,00
(0,00)
(0,00)

599.367,25
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.

*** Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.
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